[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 9 января 2018 г.

               № 12

станица Воронежская

О признании утратившим силу постановления администрации Воронежского сельского поселении Усть-Лабинского района от 27.07.2015 г. № 115 «О внесении изменений в постановление администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района от 01.12.2014 г. № 144 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Воронежского сельского поселении Усть-Лабинского района постановляю:
1. Считать утратившим силу постановление администрации Воронежского сельского поселении Усть-Лабинского района от 27.07.2015 г. № 115 «О внесении изменений в постановление администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района от 01.12.2014 г. № 144 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района и урегулированию конфликта интересов».
2. Общему отделу администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района (Шевченко) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района Л.Н. Гедзь.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Воронежского
сельского поселения
Усть-Лабинского района                                                                           В.А. Мацко